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2

Formandens

kommentar

I slutningen af juni sidste år lagde be-
styrelsen en strategi for at gøre klubben
mere kendt i Hvidovre og dermed øge
sandsynligheden for at få nye medlemmer.
Vi havde fra den 1. juni 2013 fået Jyske
Bank som den anden af vores hoved-
sponsorer med et årligt bidrag på kr. 5.000
til klubbens aktiviteter.
I juli måned gennemførte vi på Hoved-
biblioteket ”Aktiv Sommer” for skolebørn
fem tirsdage i juli måned, og i efterårsferien
havde vi vores nu Jyske Bank EMT turne-
ring og for første gang med deltagelse af
en IMer.
Turneringen var en succes for såvel alle
spillere fra andre klubber som for vores
egne deltagere.
Vi havde 3 hold med i KSUs Holdturne-
ring, og en efterårsturnering med 20 del-
tagere var begyndt.
På den baggrund var der enighed i
bestyrelsen om, at vi i foråret 2014 skulle
planlægge en stor aktivitet med en hel
skakdag på Risbjerggaard.
Planlægningen gik i gang, og det blev
aftalt med Carsten Høi – stormesteren – at
han skulle spille simultan mod alle, der
mødte op. Vi fik en aftale med Hvidovre

Avis om indrykning af annonce til en
superfordelagtig pris. Vi fik endeligt til-
sagn fra Kultur- & Fritidsforvaltningen i
Hvidovre Kommune om, at vi kunne låne
Risbjerggaard. Arrangementet skulle finde
sted lørdag den 12. august 2014.
Alle klubbens 37 medlemmer modtog for-
nylig en mail eller et brev, hvori alt var
beskrevet og hvor de, der var interesseret,
skulle svare inden for en uge. Da svarfris-
ten udløb, var der kommet 8 besvarelser –
og med varierende grad af involvering i
projektet. Det var naturligvis meget skuf-
fende, men på den anden side så må besty-
relsen jo tage til efterretning, hvad med-
lemmerne vil involvere sig i.
På nuværende tidspunkt hænger projektet
i en meget tynd tråd, idet gennemførelsen
af et heldagsarrangement kræver: Forbere-
delse fra fredag aften kl. 17.00, funktioner
der skal udføres hele lørdagen af medlem-
merne og endelig oprydning af Risbjerg-
gaard søndag formiddag.
Gennem de sidste par år har der fra Hvid-
ovre Kommune været sendt signaler om,
at Hvidovre Skakklub skulle flytte lokaler.
Årsagen er helt klart, at vi sammen med
Hvidovre Listen er eneste brugere af huset,
og det koster en mindre formue at opvarme
huset, da der er installeret elvarme. Jeg
har deltaget i flere møder i klubhuset med
eksterne rådgivere og med Hvidovre Kom-
munes Tekniske Forvaltning, og den 18.
januar var der indkaldt til orienterings-
møde om de nye lokaler, som Hvidovre
Kommune vil anvise på den tidligere
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Strandmarksskolen, nu Strandmarkens
Fritidscenter. Fra klubben deltog Henrik
Madsen og jeg selv. Henrik måtte dog
efter anvisningen af de mulige nye lokaler
forlade mødet pga. en kamp i KSU
Holdturneringen.
Vi får 2 lokaler, der arealmæssigt er meget
større end vores nuværende. Vi skal dele
lokalerne med Bridgeklubben, men de
benytter kun lokalerne mandag og onsdag
fra kl. 13.00 til kl. 18.00. Herudover kan
vi benytte lokalerne hver dag døgnet rundt
hele året. Der er køkken i tilslutning til det
ene lokale, og vi kan sælge øl & vand mv.
Herudover er der  en gang, hvor der kan
opstilles borde til analyse af skakpartier.
Efter mødet skulle der udarbejdes et
såkaldt ”Høringssvar”. Det vil i kort form
sige, at der skal anføres de forhold/
forudsætninger, vi ønsker, der skal
tilgodeses for at vi kan få en optimal
udnyttelse af lokalerne. Jeg har udarbejdet
”Høringssvar” sammen med Henrik, og
det er sendt til Hvidovre Kommune. En
flytning kan forudses at skulle finde sted
i august i år, og vi skal selv stå for flyt-
ningen af borde, stole, opslagstavle, køle-
skab mv.
Som anført ved flere lejligheder og også
nævnt i ”Formandens Kommentar” i
tidligere klubblade, så skal en skakklub
som vores efter min opfattelse være i
konstant udvikling. Det indebærer, at der
med passende mellemrum skal skiftes ud
i bestyrelsen, så der kommer nye øjne på
sagerne. Jeg kan derfor meddele, at jeg
ved generalforsamlingen ult. maj. 2014
har været formand for klubben i 4 år. Det
er en periode, jeg finder passende, og
Hvidovre Skakklub skal derfor vælge ny
formand på generalforsamlingen. Dette
har naturligvis været drøftet i bestyrelsen,

men der har endnu ikke meldt sig en
kandidat, så går du med tanker om at yde
en arbejdsindsat for klubben som formand,
så giv dig venligst til kende. Hvor stort et
arbejde, det er at være formand for en
skakklub, er vel i nogen grad op til én selv,
men regn dog med, at der skal bruges
adskillige timer hver uge på denne opgave.
Hvilken holdning, man skal have som for-
mand, er også individuelt.
Nogle vil måske mene, at der skal tages
mere hensyn til, at det at være medlem af
en skakklub er en frivillig, det er jeg
naturligvis enig i, men på den anden side
skal vi have flere medlemmer, så kræver
det, at vi har projekter der er synlige over-
for de potentielle skakspillere, der er i
Hvidovre Kommune. Denne synlighed
kræver helt sikkert, at der er et stort drive
og engagement fra alle klubben.
Når du læser dette blad, er vi i gang med
klubmesterskabet, og så kan du konstatere,
at vi spiller efter de helt nye regler, med
1.5 time til hele partiet plus 30 sekunder
per træk. Det kan kun lade sig gøre med
elektroniske ure.
Jeg kom i kontakten med Kultur- &
Fritidsforvaltningen under vejr med, at
Hvidovre Kommune donerer mindre beløb
til engangs-anskaffelser for lokale fore-
ninger. Jeg har derfor søgt Hvidovre Kom-
mune om tilskud til indkøb af 10 elektro-
niske ure, en udgift på 4.500 kr. Vi håber,
beløbet bliver bevilget.
Til slut i denne omgang: Vi har fået tre nye
medlemmer, og det er vi meget glade for.
Mikkel Gaba, der ikke har været medlem
af Hvidovre Skakklub tidligere, det har til
gengæld Frank Hansen og Michael Jen
Knudsen, men til alle tre et stort vel-
kommen i vores klub, vi håber, I vil finde
jer godt til rette.
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2. række, gr. 2 1 2 3 4 5 6 7 Po MP Pl

1. Hvidovre 1 2,5 5,5 5 4,5 17,5 6 4

2. Øbro 3 5,5 4,5 6 3 19 6 3

3. Brønshøj 4 2 2,5 2 7 13,5 2 6

4. Valby 2 4.5 4 3 5 16,5 5 5

5. Damhus 2 6 6,5 3,5 3,5 19,5 4 2

6. Brøndby 2 3,5 1,5 1,5 1 7,5 0 8

7. Odysseus 3 6 4 4,5 7 21,5 7 1

8. Taastrup 2 2 3,5 6.5 1 13 2 7

Holdturneringen * 1.-holdet

KSU Holdturnering: Stillingen

2 3 4 5 6 7 8

1 8 3 4 5 6 7

7 1 2 8 4 5 6

6 7 1 2 3 8 5

8 6 7 1 2 3 4

4 5 8 7 1 2 3

3 4 5 6 8 1 2

5 2 6 3 7 4 1

snit 1755  1875

snit 1642  1817

snit 1574  1796

snit 1559  1852

snit 1673  1774

snit 1310  1487

snit 1709  1842

snit 1577  1741

Børge Hjerrild Nielsen 1940 1/2 - 1/2 Kurt Klifoth 2168
Viktor Haarmark Nielsen 1948 1 - 0 Erling M. Christiansen 1722
Arne Walther Larsen 1844 0 - 1 Stig Syndergaard 1639
Palle Halkier Jørgensen 1732  1 - 0 Henri Jensen 1629
Erkan Bayhan 1689 1 - 0 Jørgen Lethan 1509
Torben Madsen 1684 1/2 - 1/2 Hans Arne Christensen 1400
Svend Sejersen 1450 0 - 1 Niels Wikman 1392
Henrik Madsen 1322 1 - 0 Jørgen Roed 1330

Gennemsnit 1701 1599

Forventet resultat jf. rating fra KSU:  5,05  -  2,95  >  5 - 3 P.

2. række * gruppe 2 * 10. december 2013 * 3. runde

Hvidovre 1    5   - 3                          Valby 2
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Holdturneringen * 1.-holdet

Selvsamme d. 10.12. havde Bent O.
ringet til Erkan og meldt afbud; fak-
tisk meldte Bent O. permanent afbud
til holdkampene af en eller anden
grund, som han ikke ville fortælle.
    Så måtte Erkan trykke på aftræk-
keren: Der blev skrevet til Jakob, men
uden svar. Og derefter Henri Tolba,
som desværre heller ikke kunne spille
pga. Teater? Ja I læste rigtigt; han
skulle i TEATERET.  Og det skal der
også være plads til!
Da aftrækkeren ikke virkede, måtte
man trække i nødbremsen, og det
virkede sgu; bilen bremsede uden at
være involveret i et uheld!!
    Det blev holdturneringseksperten
Henrik SUPER MARIO Madsen, og
det viste sig at være en rigtig god idé,
som I kan glæde jer til at læse om
sidst i kommentaren. Klokken lidt i
syv begyndte Hvidovrespillerne at
vise sig en efter en.
    Børge blev hurtigt advaret af Erkan
om Valby 2's førstebræt: Kurt Klifoth
2168, men det klarede Børge i flot stil
med en remis. Sikke en stærk og solid
spiller. Det er en synd, at han ikke
kommer til at få ordentlig modstand i
klubmesterskabet, da Viktor har meldt
pas pga. for meget skak i foråret. Og
da Erkan skal være far for anden gang
i starten af februar, har han også valgt
fra, og dermed ser det atter ud til, at
Børge snupper mesterskabet år 2014 –
med mindre Arne W. viser sine tænder

eller Palle vælger at gå i ongegambit.
Haha. tilbage til holdturneringen.
    Efter godt 2 timers spil måtte Svend
ned i knæ, og han blev efter kampen
hårdt kritiseret for sit g5 træk i en
åben siciliansk.
    I Erkans parti skete der ikke de
store overraskelser. Han vandt en
pligtsejr! Der blev ryddet lidt ud i
brikkerne, så kun de tunge officerer
befandt sig på brættet; her var Erkans
mere aktive, hvilket var årsagen til,
han ikke modtog et remistilbud. Til
sidst havde jeg mange trusler + en
fribonde på d-linien, som afgjorde
partiet.
    Og så er det Viktor. Her var der
gang i sagerne. Viktor lavede en kort
rokade, mens Erling valgte den lange,
og der blev angrebet på begge sider.
Talentet Viktor kom dog først i mål
og knuste modstanderen i flot stil.
    Arne W. kom desværre bagud med
en officer og tabte i sidste ende.
    Torben Madsen fik kun remis mod
1400. Her kunne han have fortsat til
den sidste bitre ende, da springeren
var løberen overlegen ifølge Erkan og
Viktor.
    Palle udspillede sin modstander
ganske stille og roligt. Han var både
foran på tid og kvalitet + en mer-
bonde, hvis ikke mere. Palle var
før kampen utrolig tændt, og det kunne
man tydeligt se på hans velformede
krop, som havde tabt adskillige kilo-
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Holdturneringen * 1.-holdet

gram. Det var vigtigt med endnu en
sejr efter Erkan og Viktors. Tillykke til
vores kasserer. Han gør det sgu godt.
    Nu kommer vi til dagens parti.
Forestil jer en kurve, som drejes 360
grader af x-aksen. Her vil der frem-
komme et omdrejningslegeme, der
både har et areal og en volumen.
Dagens omdrejningspunkt er nemlig
Henrik. De sidste ord i referatet vil
jeg udelukkende bruge på ham.
    Henrik havde en super farlig h-
bonde, som oven i købet var fri. Med
2 bønder i overskud ud over den frie
h-bonde lavede han et godt nummer,
hvor han havde begge officerer i spil
før han byttede tårnene af. Nu havde
Henrik en springer mod en løber + 2
bønder mere.
    Det var ikke helt nemt, da løberen
virkelig havde kontrolleret de vigtige
diagonaler. Det helt store og
afgørende gennembrud kom først til
aller sidst i partiet, hvor der blev
byttet bønder af på tværs af brættet.
Henrik havde nu kun 5 min tilbage af
partiet, og Erkan havde overtaget
noteringslisten. På den ene side skrev
jeg de hurtige træk ned, og på den
anden side kunne jeg simpelthen ikke
sidde stille af nervøsitet. Partiet var
virkelig spændende til sidste ende.
Under partiet havde de to gutter af og
til grint af hinanden, men til sidst var
de begge så koncentrerede, at det slet
ikke kom til tale; de formåede ikke

engang at se hinanden i øjnene.
Stillingen var 4-3 til Hvidovre 1 og
Henrik havde 3 min. tilbage, hvori-
mod Jørgen Roed havde 12 min. Her
kom ofringen af bonde 1, men gaffel
på løber og Konge. Løberen var
selvfølgelig dækket af en bonde, men
da springeren blev taget tilbage, havde
Henrik luret på f-bonden, som nu var
ustoppelig, hvorfor Jørgen Roed
opgav straks med kun 2 minutter
tilbage. Der blev jublet efterfølgende
og Hvidovre 1 vandt samlet 5-3.
    Henrik har endnu engang bevist, at
han er et "holdmenneske". De flotte
præstationer fortsætter dér, hvor han
slap sidste år, og derfor blev han også
kåret til dagens spiller. Erkan

Henrik er en dygtig og glad mand



Holdturneringen * 1.-holdet

   Damhus 2                  3,5   -  4,5                   Hvidovre 1
Bent Kølvig 2163 1 - 0 Børge Hjerrild Nielsen 1940
Nikolaj Benjamin O’hayv 1792 1/2 - 1/2 Viktor Haarmark Nielsen 1948
Jørgen H. G. Hansen 1776 0 - 1 Arne Walther Larsen 1844
Ole Lergren 1732 1/2 - 1/2 Palle Halkier Jørgensen 1732
Niels Møller Rendlev 1694 1/2 - 1/2 Henning Jensen 1688
Gisli Hardarson 1592 0 - 1 Torben Madsen 1684
Peter Sumberg 1516 1 - 0 Henri Tolba 1587
Flemming Bruun 1602 0 - 1 Svend Sejersen 1450

Gennemsnit 1733           1734

Forventet resultat jf. rating fra KSU:  3,96  -  4,04   > 4 - 4

2. række * gruppe 2 * 14. januar 2014 * 4. runde

7

Tirsdag den 14. januar besøgte Hvid-
ovres første hold Damhus 2 på Høj-
næsvej i Rødovre.
    Kampleder Erkan var desværre for-
hindret i at spille, så det blev Henri i
stedet for.
Da Erkan kun var tilstede 30 minutter,
vil stemningsrapporten blive meget
overfladisk.
   Damhus 2 måtte tilkalde den tidli-
gere danmarksmester, Bent Kølvig, til
førstebrættet.
    Her havde Børge nok at se til. Med
en  albin counter gambit af Bent kom
Damhuseren også bedst ud af åbnin-
gen og vandt på den skide d-bonde,
som helt sikkert irriterede Børge hele
partiet igennem.
    Henri tabte ligeledes. Han kom

bagud med en officer tidligt i partiet,
hvilket afgjorde kampen.
    Viktor, Palle og Henning måtte
nøjes med remis, mens Torben, Svend
og Arne W. vandt.
    Henning stod aktivt på brættet og
havde flere trusler, men det lykkedes
ham åbenbart ikke at komme igen-
nem.
    Svend skal have en ros for hans
fine præstationer i denne uge. To
flotte sejre har han hentet til klubben!
Her gennemtæskede han en 1602-
mand med de sorte brikker.
    Arne W. er endelig tilbage på det
rigtige spor efter hans første sejr i
holdturneringen.
Og de samme ord kan man sige om
Torben Madsen. Erkan



2. række, gr. 1 1 2 3 4 5 6 7 Po MP Pl

1. Amager 2 2 1 0 4,5 7,5 2 6-7

2. BMS 4 6 X 1 6 13 4 4

3. Øbro 4 5,5 7 7 X 19,5 4 1

4. Jernbanen 1 4 5 8 2 17 5 3

5. Damhus 3 X 2,5 1,5 3,5 7,5 0 6-7

6. Lyngby-Virum 2 4 5,5 X 2 11,5 3 5

7. Hvidovre 2 2,5 3 6,5 6 18 4 2

8.

2 3 4 5 6 7

1 3 4 5 6 7

7 1 2 4 5 6

6 7 1 2 3 5

6 7 1 2 3 4

4 5 7 1 2 3

3 4 5 6 1 2

5 2 6 3 7 4 1

KSU Holdturnering: Stillingen

snit 1381  1673

snit 1678  1756

snit 1584  1744

snit 1578  1783

snit 1673  1774

snit 1439  1675

snit 1534  1740

2. række * gruppe 1 * 12. december * 3. runde

Hvidovre 2       6,5 - 1,5                      Damhus 3
Erkan Bayhan 1689 1 - 0 Johnny Smidt 1596
Jørgen Kamp Nielsen 1595 1 - 0 Bjarne Røhder 1541
Henri Tolba 1587 1 - 0 Sten Bauers 1455
Jakob Lundborg 1585 1 - 0 Jens Bager 1533
Bjarne Kildeskov 1650 0 - 1 Poul Busk Sørensen 1383
Mohammed Zewain 1559 1 - 0 Jesper Makholm 1381
Svend Sejersen 1450 1 - 0 Bjørn Gemzøe 1407
Michell Daniel Szucs 1375 1/2 - 1/2 Per Kühlmann 1337
Gennemsnit 1561 1454
Forventet resultat jf. rating fra KSU:  5,12  -  2,88  > 5 - 3 P.

Holdturneringen * 2.-holdet

8
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Holdturneringen * 2.-holdet

Erkan på første bræt mødte Johnny
Smidt, som bestemt ikke var
menneskelig. Johnny stod – ifølge
ham selv – bedst under hele kampen
og mente også, at Erkans officerer
stod langt tilbage på brættet og
dermed burde have tabt kampen.
    Men Erkan kender man jo
efterhånden alt for godt, for lige så
snart han fik chancen, overtog han
initiativet og med 2-3 fantastiske
kombinationer blev det til dame eller
konge, men modstanderen Johnny
valgte det tredje, nemlig at opgive.
Der var flere af klubkammeraterne,
der så til den fantastiske afslutning.
Efter partiet sagde Johnny, at Erkan
var heldig med sejren??
    Jørgen Kamp Nielsen, som vi ikke
har set så meget i efterårsturneringen,
og desværre heller ikke kommer til at
se i klubmesterskabet, vandt på anden
brættet, hvor han kom foran med en
hel officerer.
    Henri Tolba og Jakob Lundborg
vandt på hhv. 3. og 4. brættet. Her var
Henri i starten af partiet i store
vanskeligheder, men takket være hans
dronning dansede han rundt om sin
modstander, og vandt et let vundet
slutspil.

    Bjarne Kildeskov, der ellers har
gjort det udmærket i holdturneringen,
tabte allerede i åbningen. Eller rettere
sagt, havde han en dårlig stilling
allerede fra træk 4. Alligevel
kæmpede han til sidste ende og
havnede i slutspillet med en løber
mod et tårn. Da modstanderen så
byttede dem af, kom han desværre
først i mål – og dermed vandt og
samtidig reddede han Damhus' ære.
    Mohammed og Svend vandt også i
god stil.
    Svend vandt på modstanderens
officertab, mens Mohammed vandt på
godt positionelt spil.
    Michell Daniel på 8. og sidste bræt
tog en remis. Her skal nævnes, at
Michell åbnede op med h3, men
pludselig var stillingen uoverkomme-
lig for begge parter, hvorfor man blev
enig om det halve point.
    Alt i alt var den en rigtig god dag
med en dejlig og stor sejr. Os drenge
på 2.holdet gjorde det udmærket,
selvom vi manglede Jørgen Gammel-
gård og HoldT-eksperten Henrik
Madsen.
Det var så et par ord om 2.holdets
vigtige sejr over ærkerivalerne fra
Damhus Erkan

Det blev en ren opvisning, hvor
Hvidovre Skak 2 vandt

med hele 6,5-1,5
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Holdturneringen * 2.-holdet

Hvidovre 2         6  - 2             Lyngby-Virum 2
Erkan Bayhan 1689 1 - 0 Verner B. Jensen 1657
Henning Jensen 1688 1 - 0 Frank Iversen 1623
Henri Tolba 1587 0 - 1 Hans Raahauge 1575
Bjarne Kildeskov 1650 1/2 - 1/2 Sebastian Lavallé 1539
Jørgen Gammelgaard 1561 1 - 0 Henry Nissen 1536
Mohammed Zewain 1559 1 - 0 Lars Østergård Kristensen 1475
Svend Sejersen 1450 1/2 - 1/2 Kim Foss 1456
Henrik Madsen 1322 1 - 0 Hans Glavind Rasmussen 1442
Gennemsnit 1563 1538

Forventet resultat jf. rating fra KSU:  4,28 - 3,72  > 4,5 - 3,5 P.

2. række * gruppe 1 * 16. januar 2014 * 4. runde

    Holdkaptajnen Erkan på førstebræt-
tet mødte Verner Jensen. Efter nogle
afbytninger vandt Erkan en bonde.
Senere blev det til en kvalitet. Og til
sidst vandt han en ren officer, hvor-
efter Verner straks stoppede uret og
venligt gav hånden. Han havde dog
god grund til at være sur, men ville
ikke analysere partiet efterfølgende.
    Henning på andenbrættet kom bedst
ud af åbningen i siciliansk. Der blev
byttet meget og de tunge officerer
blev nærmest ryddet af.
Men det blev næppe et problem for
vores lynspecialist, som klarede
opgaven ganske flot.
    Henri på 3.brættet var sort mod
Hans Raahauge, og der blev spillet en
skarp Morra-gambit. Efter 22 træk var
der stadig lille fordel til Henri .. hvid

Erkan Bayhan 1689 1 - 0 Johnny Smidt 1596

forsvarede sig dog fint og en forkert
strategi blev kostbar for sort, da der
var en lille taktisk vending, der
udlignede for hvid. Rigtigst i stillin-
gen med en plus bonde havde været at
bytte officerer af. I stedet udlignede
hvid og skabte gode chancer ved at
give to officerer for bonde og tårn.
Stillingen var dog stadig lige, men
kort efter blev sort for passiv og
udsatte sig for endnu en kombination,
der gav to officerer for et tårn (klar
fejl). Stillingen var svær at holde og
blev tabt i tidsnød, efter sort havde
forsøgt modangreb på kongefløjen.
Fint spillet af Hans og interessant
parti trods alt!
    Bjarne Kildeskov kom ud i et tårn-
slutspil med en hel masse bønder
hver. Eneste forskel var, at Bjarne
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Holdturneringen * 2.-holdet

    Mandag den 13.januar spillede
Hvidovres andenthold det udsatte
parti mod Øbro 4 på udebane.
Som holdleder var det bestemt ikke en
let opgave at finde spillere op til
kampen, da 3 stamspillere havde

meldt afbud. Jørgen Kamp pga. rejse,
Henrik pga. arbejde og Bjarne Kilde-
skov kan ikke om mandagen. Men
alligevel lykkedes det at skaffe 8
spillere.
    Øbro Skakklub, som efter min

havde en fribonde. Så havde man
byttet tårne af, ville hvid have skabt
en gevinststilling. Man blev enige om
remis.
    På 5.bræt troede Jørgen G, at han
var vældig smart i åbningen, men hav-
de misset et træk og tabte en bonde.
Han fik heldigvis opbygget et angreb
på kongefløjen. Det lykkedes i sidste
ende, men det holdt hårdt!
    På 6.bræt havde Mohammed helt
styr på begivenhederne. Da holdkap-
tajnen så på stillingen, var Moham-
med allerede foran med stilling,
officer og bonde. I sidste ende havde
formanden for Lyngby-Virum 2 to
tårne tilbage mod Mohammeds 2
tårne og løber og springer!
Lars havde begge tårne på 2.række i

håb om et remis, men missede
afdækkeren hvorefter det ene tårn
væltede. Kongen blev væltet og
Mohammed vandt.
    På 7.bræt kom Svend ud i tårnslut-
spil med en bonde i underskud. Vi
blev i analyserummet enige om, at
stillingen var tabt for Svend, hvis
modstanderens konge hjalp den frie a-
bonde. Men de blev pludselig enige
om remis, åbenbart fordi Kim ville
undgå en hel masse skakker. Flot af
Svend, som har haft en fantastisk uge.
    På 8.bræt smadrede Henrik sin
modstander fuldstændig ud ad banen.
Der er ikke rigtig mange ord at sige til
det. Han har måske spillet et af sine
bedste partier! Erkan

Holdturneringen * 2.-holdet

2. række * gruppe 1 * 13. januar 2014 (udsat pga storm) * 1. runde

ØBRO  4   5,5  -  2,5 Hvidovre 2



mening er ret usportslige, havde to
reservespillere (mesterklassespillere!)
med på deres 1.- og 2.bræt.
Den type „sportsmandsship“ har de
gennemført adskillige gange før.
    Erkan på første bræt, der ellers
havde et fint lige spil, tabte til sidst.
Her skal der lige tilføjes, at han havde
spillet en dagturnering lige inden
kampen og derfor var meget træt i
hovedet.
    Henri på 2.bræt stod til gevinst,
men tabte pga. tidsnød.
    Jakob tabte i dronningegambit

ØBRO 4                    5,5   -    2,5                 Hvidovre 2
Niels Chr. Schiødt 1986 1 - 0 Erkan Bayhan 1689
Holger Rønnow Lodahl 1813 1 - 0 Henri Tolba 1587
Morten Renneberg 1767 1 - 0 Jakob Lundborg 1585
Hjalte Skov Henningsson1740 1 - 0 Jørgen Gammelgaard 1561
Mathias Frost Torp-Hansen 1715 0 - 1 Mohammed Zewain 1559
Ellen Fredericia Nilssen 1531 0 - 1 Svend Sejersen 1450
Jens Emborg 1419 1 - 0 Steen Andersen 1435
Ole Eriksen 1191 1/2 - 1/2 Robert Christensen 1149
Gennemsnit 1645 1502

Forventet resultat jf. rating fra KSU:  5,47-2,53  > 5,5 - 2,5 P.

accepteret. Modstanderen modtog
gambitten og forsvarede den
merbonde.
    Jørgen Gammelgård tabte ligeledes
pga. tiden.
    Mohammed og Svend vandt.
    Svend spillede længe med dronning
mod tårn i slutspillet, og til sidst gad
den unge dame, Ellen, ikke mere.
    Mohammeds modstander gav op
allerede efter 20 træk.
    Robert på 8.bræt spillede remis,
selv om han havde en bonde i
overskud. Erkan

12

Holdturneringen * 2.-holdet
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3. række * 25. november * 1. runde (udsat fra 28. oktober)
Posten 1                     6,5  -  1,5                   Hvidovre 3
Kim Michael Pedersen 1606 1 - 0 Steen Andersen 1435
Jens Christian Olsen 1547 1 - 0 Michell Daniel Szucs 1375
Søren Karlsen 1424 1/2 - 1/2 Erik Friberg 1306
Angelo Nielsen 1579 1 - 0 Jørn Brandt 1281
Rasmus Blædel Larsen 1437 1/2 - 1/2 Robert Christensen 1149
Niels Egon Madsen 1517 1 - 0 Peter Iversen 1115
Bjarne Alstrup 1487 1/2 - 1/2 Bjarne Håkansson 1026
(Vindersandsynlighed 0,95 - 0,05)
Benny Thorsen 1403 1 - 0 Børge Bengtsen 1025
Gennemsnit 1500 1214

Forventet resultat jf. rating fra KSU:   6,59-1,41  =   6.5  -  1.5 P.

Holdturneringen * 3.-holdet

Udekampen mod Posten tabte vi
6.5 – 1,5.

Det var kampen fra første runde, der
pga. storm blev udsat fra d. 28.
oktober til den 25. november.

    Steen og Michell på de to første bræt-
ter var aldrig i nærheden af at vinde.
    Erik på tredjebræt havde en god
stilling og havde måske en gevinst-
chance, men valgte det sikre at tage
imod en remis fra modstanderen.
    Jørn på næste bræt havde en lige
stilling, og hvor han kunne vælge
mellem kort og lang rokade, valgte
han kort rokade. Efter partiet viste det
sig, at en lang rokade som minimum
havde vundet en løber. Det hjælper
ikke stort, når det først konstateres

efter partiet, og efter det i øvrigt er
tabt.
    Robert var ude i et kompliceret
slutspil, og det var givetvis mod-
standeren, der havde de bedste gevinst-
chancer, men Robert hev tre-fire træk
op af tasken, og så indså modstande-
ren, at gevinsten var forduftet, og det
kun kunne blive til remis. Et flot
spillet parti af Robert, der havde 300
ratingpoint i forskel i favør af spille-
ren fra Posten.
    Bjarne fik også en remis mod en
modstander med 400 ratingpoint mere
end ham. Efter spillet at dømme var
Bjarnes remis aldrig i fare, den blev
sikkert kørt hjem.
Peter og Børge måtte aflevere hele
pointet til modstanderne. Jørn
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Holdturneringen * 3.-holdet

3. række * 11. december * 3. runde
Caissa 1        2   - 6                  Hvidovre 3
Carina Jørgensen 2053 1 - 0 Steen Andersen 1435
(Vindersandsynlighed 0,98 - 0,02)
Helge Neesgård-Madsen 1753 1 - 0 Michell Daniel Szucs 1375
Silas Høyerup 1107 0 - 1 Erik Friberg 1306
Oliver Trier 1106 0 - 1 Jørn Brandt 1281
Nikolaj Brødsgaard 1000 0 - 1 Robert Christensen 1149
Anton Stockmarr 1029 0 - 1 Peter Iversen 1115
Alexander Graulund 1023 0 - 1 Bjarne Håkansson 1026
Victor Westerlin 1016 0 - 1 Børge Bengtsen 1025
Gennemsnit 1261 1214
Forventet resultat jf. rating fra KSU:  4,07  -  3,93  >  4  -  4 P.

     I udekampen mod Caissa var vore
øverste brætter med Steen og Michell
kommet i hedt selskab.
    Carina Jørgensen med 2053 i rating
pressede stille og roligt Steen, og efter
23 træk kunne han se, at der blev
mistet minimum 2 bønder, men mere
sandsynligt en let officer og en
stilling, der ikke kunne holdes. Steen
opgav derfor klogeligt.
    Michell var oppe mod Helge

Neesgaard med 400 ratingpoint flere,
og efter 25 træk var det parti også
overstået.
    Alle øvrige partier blev vundet af
Hvidovre og kun Erik og Bjarne måtte
kæmpe hårdt for sagen. For man skal
ikke tage fejl; de unge spillere i
Bagsværd bliver kun bedre, mens
hovedparten af tredjeholdet må
erkende, at de har deres skaklige
fremtid bag sig. Jørn

    Historien på de to første brætter
gentog sig. Dog spillede såvel Steen
som Michell op mod 40 træk, før de
gav sig, men forskellen på 600 og 400
ratingpoint henholdsvis på første og

andet bræt gør det meget svært blot at
opnå en remis, idet blot den mindste
unøjagtighed straffes med en mere og
mere presset stilling.
    Erik Friberg accepterede en remis

Hvidovre 3      4  -  4      Caissa 1
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Holdturneringen * 3.-holdet

3. række * 14. januar * 4. runde
Hvidovre 3         4  -  4                           Caissa 1
Steen Andersen 1435 0 - 1 Carina Jørgensen 2053
Michell Daniel Szucs 1375 0 - 1 Helge NeesgÂrd-Madsen 1753
Erik Friberg 1306 1/2 - 1/2 Silas Høyerup 1107
Jørn Brandt 1281 0 - 1 Oliver Trier 1106
Vagn Jensen 1117 1 - 0 Nikolaj Brødsgaard 1000
Peter Iversen 1115 1 - 0 Anton Stockmarr 1029
Bjarne Håkansson 1026 1 - 0 Alexander Graulund 1023
Børge Bengtsen 1025 1/2 - 1/2 Jakob Trier 1002
Gennemsnit 1210 1259

Forventet resultat jf. rating fra KSU: 3,91  -  4,09 >   4   -   4

efter 50 træk, hvilket var helt fair i
den stilling.
    Jørn tabte på fjerde bræt, og han
kan kun takke sig selv for dette. Han
fik en god stilling, men afbyttede i
den forkerte rækkefølge – hvor svært
kan det være?
    Vagn brugte 20 træk, så var det
hele point i hus.

    Peter måtte op på 25 træk og Bjarne
helt op på 30 træk, før sejren på begge
brætter var i hus.
    Sidste bræt med Børge Bengtsen
blev remis, og jeg kan kun være
imponeret af Børge. Han overser stort
set intet i partierne, og efter 20 træk
havde han afviklet til en helt klar
remisstilling – godt gået. Jørn

3. række 1 2 3 4 5 6 Po MP   Pl

1 Posten 1

2 Hvidovre 3

3 Ishøj 1

4 Cassia1

2 4 3 3 4 2
    snit 1503  1695   6,5    6     5     6 27/1 18/20 23,5 8 1

1 3 4 4 3 1
   snit 1225  1490   1,5       5     6     4 27/1 18/2 16,5 5 2

4 2 1 1 2 4
   snit 1324  1556   4,5       3     3     2 27/1 19/2 12,5 2 3

3 1 2 2 1 3
   snit 1262  1933   3,5     2         2     4 27/1 19/2 11,5 1 4
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JuleLYN 2013
     Runde
Hold

2 11/2 2 1 2 11/2 2 2 2 16 17 1

Individuelle
point

Match
point Placering

11/2
1/2 2 1 1/2 1 1 2 2 111/2 11 3

1 1 0 1 2 0 1 0 0 61/2 6 9

1 1 1 1 11/2 11/2 2 11/2 2 111/2 13 2

1 2 2 1 0 1 1 1 2 11 11 4

1 2 0 1 1 1/2 1 2 0 81/2 8 6

1 0 2 2 1 1 0 0 2 9 9 5

1 1 0 1 1 2 2 0 0 8 8 7
1/2 1 1 1 1 1 0 2 0 71/2 7 8

1 Viktor N
   Bjarne H
2 Børge N
   Peter I
3 Arne W
   Vagn J
4 Erkan B
   Robert C
5 HenningJ
   Jørn B
6 Torben H
   Erik F
7 Henri T
   Henrik M
8 Svend S
   Steen A
9 Bjørn H
   Michell S

Det skete i de dage, at Hvidovre
Skakklub indkaldte de overbeviste
brikflyttere til det årlige julesammen-
stød: JULELYN
Og de kom fra fjern og nærmere for at
nyde denne kamp på tid, vovemod,
hurtigtræk som en Clint Eastwood –
og hyggen sammen de andre.
Men er der noget, der halter? Lynet
endte med en forskel på 4,5 brætpoint
mellem nr. 1 og nr. 2, mens der blot
var 5 point mellem nr. 2 og nr. 9 –
eller sad hold 1 bare i extremt held
den aften?
Holdene bliver parret ud fra ratingtal-
lene. Ved årets turnering højeste
(Viktor) med laveste (Bjarne), næst-
højeste og næstlaveste og så
fremdeles.

Princippet lyder retfærdigt, men må-
ske skulle klubben også rate lyn. Men
under alle omstændigheder en stor tak
til arrangørerne – Svend S., Henning
J. og Jørn formand – for en sjov og
hyggelig aften med gløgg, knas og
rigtig flotte præmier til alle.   bh

Formanden og Erik i lynkrig
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Klubbens Efterårsturnering 2013-14,
(spilles fra d. 10/9 2013 til d. 21/1 2014)

stilling efter 8. runde:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Børge H. Nielsen

Viktor Nielsen

Erkan Bayhan

Torben Madsen

Bent O. Pedersen

Jakob Lundborg

Jørgen Gammelgaard

Henri Tolba

Svend Sejersen

Arne Rasmussen

Mohammad Zewain

Palle H. Jørgensen

Bjørn Hemmingsen

Jørn Brandt

Steen Andersen

Henrik Madsen

Michell D. Szucs

Erik Friberg

Vagn Jensen

Peter Iversen

Børge Bengtsen

Bjarne Kildeskov

  Nr. Navn
  Rundenr.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7,0 45,0

7,0 44,5

5,5 44,5

5,0 44,5

5,0 44,0

13) 5,0 40,0

5,0 38,5

4,5 42,5

4,5 33,5

4,0 40,5

4,0 39,0

4,0 34.,5

4,0 32,0

6) 3,5 36,0

3,5 32,0

3,0 34,5

21) 3,0 30,5

3,0 30.0

3,0 27,0

2,5 29,5

17) 2,0 28,0

1,0 30,5

Klas- Point BH
se i alt

) = udsat parti
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3.-holdets første kamp foregik
hjemme d. 12. nov. 2013 mod Ishøj 1.
Her mødte førstebrættet Steen
Andersen modstandernes Eskild
Christoffersen. Steen nappede et helt
point, og det skete på denne måde:1.
c4 - c5 2. Sc3 - Sc6 3. g3 - b6
(sort har godt fat i feltet d4 og
begynder at kigge på e4 og d3)
4. Lg2 - Lb7 5. Sf3 - e6 6. 0-0 - Le7 7.
d3 - Sf6 8. b3 - 0-0 9. Lb2 - Tb8
(frigør Sc6 fra en mulig binding) 10.
Sd2 (hvids bedste chance er at få
indflydelse i centrum ved at
gennemføre d4 ; altså 10 e3) - d5 11.
cxd5 - exd5 12. Tc1 (stadig 12 e3) -
d4 (Lb2 er ude af spillet, og hvid er
ved at blive spillet ud af brættet,
diagram 1)

Så galt ka’ det gå – og så hurtigt
Eskild Christoffersen, Ishøj 1 > < Steen Andersen, Hvidovre 3

springerfangst; bedre var Sf3 - Se5
sort boltrer sig i det centrum, han har
fået foræret) 15. e3 ?? (stillingen var
allerede tabt, men dette gør det ikke
bedre; sort skaffer sig af med den
udækkede Se5 og slår til) - Sxd3 16.
Tc2 - Sxb2 17. Txb2 - dxe3 18. Sc4 -
exf2 + - 19. Tb x f2 - b5 (truer Sc4
væk fra dækningen af feltet e3) 20.
Txf7 ?? (skakblindhed) - Txf7 21.
Txf7 - Kxf7 22. Df3 + - Kg8 23. Se5
(truer ikke noget) - Sf6  24. opgivet
(se diagram 2). noter af Sejersen

13. Sce4 - Sd5! (truer 14 - f5 med
springer-fangst; hvid må skaffe et
flugtfelt) 14. g4 ? (der truede f5 med
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Ratingtal pr.
den 21. januar 2014
– korrigerede efter

efterårsturneringen:
Viktor Haarmark Nielsen 2007 1960
Børge Hjerrild Nielsen 1999 2042
Arne Walther Larsen 1864 1899
Torben Madsen 1695 -
Erkan Bayhan 1692 1768
Henning Jensen 1688 -
Palle Halkier Jørgensen 1681 1806
Bent O. Pedersen 1656 1851
Bjarne Kildeskov 1650 -
Kim Frederiksen 1640 -
Jakob Lundborg 1632 1783
Henri Tolba 1626 1739
Martin Justesen 1615 1748
Jørgen Gammelgaard 1611 1682
Jørgen Kamp Nielsen 1601 1708
Mohammed Zewain 1575 1671
Svend Sejersen 1506 1772
Jens Westergaard Madsen 1405 1643
Bjørn Hemmingsen 1390 -
Mikkel Gaba 1387 -
Steen Andersen 1334 1457
Henrik Madsen 1329 1524
Michell Daniel Szucs 1309 1520
Jørn Brandt 1294 1618
Erik Friberg 1152 1530
Robert Christensen 1149 -
Vagn Jensen 1128 -
Børge Bengtsen 1054 -
Peter Iversen 1032 -
Bjarne Håkansson 1026 -
Finn Gjerluff 1000 -
Flemming Holten Nielsen - -
Michael Jen Knudsen - -

bidrager til flotte præmier ved
klubmesterskabet!

De i alt 20 deltagere spiller i 3 grupper:

Gruppe 1.
1.       Børge H. Nielsen
2.       Palle Halkier Jørgensen
3.       Bent O. Pedersen
4.       Martin Justesen
5.       Jørgen Gammelgaard
6.       Bjarne Kildeskov
7.       Mohammad Zewain
8.       Henri Tolba

Gruppe 2.
1.       Svend Sejersen
2.       Frank Hansen
3.       Mikkel Gaba
4.       Michael Jen Knudsen
5.       Henrik Madsen
6.       Steen Andersen
7.       Michell Daniel Szücs
8.       Jørn Brandt

Gruppe 3.
1.       Vagn Jensen
2.       Bjarne Håkansson
3.       Peter Iversen
4.       Børge Bengtsen

Gruppe 1 og 2 spiller enkeltrunde og
gruppe 3 dobbeltrunde.
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Goddag og

velkommen til

Mikkel Gaba Frank Hansen

Michael Jen Knudsen

Goddag og

velkommen igen til

Goddag og

velkommen igen til

Er du med på at
bidrage med hjælp til

det planlagte
simultanshow, så kan
du nå at melde dig –

og du kan roligt regne
med, at du får spillet
mindst et parti mod

Carsten Høj.
Klubben har brug for

god PR!!!
bh
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Indkaldelse
til ordinær generalforsamling
kl. 19.00 tirsdag d. 27. maj 2014
Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Godkendelse af referatet i

klubbladet med ref. af GF 2013
3. Formandens beretning
4. Det reviderede regnskab
5. Behandling af indkomne forslag

a) Vedtægterne
b) Kontingent
c) Øvrige forslag

6. Valg. På valg er:
Henning Jensen
Palle Halkier Jørgensen
Steen Andersen
(alle er villige til genvalg)

Herudover skal vælges en ny formand;
Jørn Brandt er villig til at fortsætte i bestyrelsen.

7. Eventuelt

Forslag til vedtægtsændringer og øvrige forslag skal være
bestyrelsen i hænde senest 4 uger før generalforsamlingen og
skal udsendes til alle medlemmer i deres fulde ordlyd senest
2 uger før generalforsamlingen.
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Opkræves halvårligt for 2 kvartaler, henholdsvis hver d. 1.1 og d. 1.7
og kan indbetales på følgende måder:

Via Netbank
A: Vælg „Bankoverførsel fra egen konto“ til klubbens bankkonto i

Jyske Bank  reg.nr. 5025 kt.nr. 0001361510 eller
B: Vælg „Betal indbetalingskort“ til klubbens girokonto 6478948.

(Klik<01> i korttype, spring næste felt over og skriv girokontonummeret i det
sidste felt).
Husk at oplyse navn i meddelelse til modtageren
(tekst på modtagers kontoudskrift/meddelelse til beløbsmodtager).

På posthus
Indbetal med et giroindbetalingskort, som du har modtaget af klubben.
(Bemærk at posthuset opkræver gebyr ved denne betalings måde).

              Husk at oplyse navn på indbetalingskortet.

Kontant
Betal kontant i klubben til kassereren eller formanden.

Kvartalskontingentet er:
Seniorer 215 kr.
Pensionister 187 kr.
Studerende 187 kr.
Juniorer 95 kr.
Dobbelt medlemskab 160 kr.
Pensionister dobbelt medlemskab 95 kr.
Passiv 95 kr.

Bemærk: Udmeldelse kan kun ske i henhold til KSU´s regler,
dvs. med virkning fra hvert kvartals udgang,

henholdsvis  pr. 31.3,   pr. 30.6,  pr. 30.9 eller pr. 31.12.
Du skal derfor huske at give formanden eller kassereren besked allersenest
d. 14.3,  d. 14.6,  d. 14. 9  eller d. 10.12. Har du overholdt opsigelsesreglerne,

vil for meget indbetalt kvartalskontingent blive tilbagebetalt.

Kontingentet
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.

www.hvidovre-skakklub.dk
Klubhuset, Bibliotekvej 60 A
(lige overfor HBC-hallen)

HVIDOVRE

SKAKBLAD

Redaktion:
Jørn Brandt
      (ans.)
Bjarne Håkansson
      (bladmager)

Redaktionen sluttet
den 18. januar 2014

Næste nr. er planlagt
udsendt i maj 2014

Sidste frist for
artikler, egne
partianalyser, turne-
ringsreferater etc.:
tirsdag den
25. marts 2014
til
Bjarne Håkansson
Rødager Allé
36 C 2.th
2610 Rødovre
M: 20 32 45 71
Mail: bjarne-haak@
hvidovre-skakklub.dk

Bestyrelsen 2013-14
Formand: Jørn Brandt,

Johs. V. Jensens Allé, 50 1. tv., 2000 F.
tlf. 36 75 06 33 & M: 40 38 92 50
kj@kjbrandt.dk

Kasserer: Palle Halkier Jørgensen
Kettegårds Allé 51 st tv, 2650 Hvidovre
tlf. 24424802 * halkier@mail.tele.dk

Næstfmd: Henning Jensen, Lange-Müllersgade 2, 3.tv.
2100 Kbh. Ø, 82 33 10 29, M: 26 33 12 70
Hj121271@gmail.com

Bestmedl.: Steen Andersen, Egevolden 24  4. mf.
2650 Hvidovre
Tlf. 33 31 83 53 & M 28 98 47 49

Bestmedl.: Svend Sejersen,
Hvidovregade 31 B st tv, 2650 Hvidovre,
tlf. M 31 47 44 10
svend sejersen@gmail.com

Bestmedl.: Erkan Bayhan
Bymuren 21, 3.th 2650 Hvidovre
tlf. 21436017 * erkandosbayhan@hotmail.com

Bestmedl.: Henrik Madsen, Nyholmsalle 4 A 1/3, 2610
Rødovre, tlf. 26 54 84 86 * hrjoker@hotmail.com

Webmaster: Palle Halkier Jørgensen
Kettegårds Allé 51 st tv, 2650 Hvidovre
tlf. 24424802 * halkier@mail.tele.dk



2014
FEBRUAR
TI 04. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TO 06. Klubaften – bl.a. udsatte partier
LØ 08. NYTÅRSKUR
TI 11. Klubmesterskab (KM) 1. runde
TO 13. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 18. 3.hold HT 6. r. hj. Posten 1 (slut)
TO 20. 2.hold HT. 6. r. hj. Amager 2
TO 20. 1.hold HT  6. r. ude Odysseus 3
TI 25. KM 2. runde
TO 27. Klubaften – bl.a. udsatte partier

MARTS
TI 04. KM 3. runde
TO 06. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 11. KM 4. runde
TO 13. Klubaften – bl.a. udsatte partier
LØ 15. KSU Holdturnering 7. runde:

Afslutning i Tapeten, Ballerup
1.hold „hj“ Taastrup 2 (husk materiale)
2.hold „ude“ BMS 4

TI 18. KM 5. runde
TO 20. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 25. KM 6. runde
TO 27. Klubaften – bl.a. udsatte partier

Hvidovre Skakklub program 2013-14
APRIL
TI 01. KM 7. og sidste runde
TO 03. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 08. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TO 10. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 15. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 22. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TO 24. Klubaften – bl.a. udsatte partier
TI 29. KM partier skal være spillet

senest denne dato.

MAJ
TI 06. Klubaften
TI 13. Klubaften
TO 15. Klubaften
TI 20. Klubaften
TO 22. Klubaften
TI 27. Generalforsamling

JUNI
TI 03. KlubLYNmesterskab

Hvidovre Skakklub har aktiviteter i klubhuset Bibliotekvej 60 A
fra kl. 19.00 hver tirsdag og de fleste torsdage.

Alle er velkomne til at komme og se på, og – hvis de har lyst – spille et parti eller flere mod
en af klubspillerne. Klubben har selvfølgelig medlemmer med meget forskellig styrke, så
alle kan være med. Kunne du tænke dig at lære – eller blive endnu bedre – så kan du også
deltage i undervisningen.
Kommer du to-tre gange, er der fri adgang, og hvis du vil fortsætte, så bliver det som
medlem. Og det er billigt – se selv s. 22.

Bestyrelsen har til hensigt at
planlægge aktiviteter til nogle af de
mange datoer med „Klubaften – bl.a.
udsatte partier“ og „Klubaften“, fx.
en halvtimes turnering. Yderligere
info følger.


